MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA 11 À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 1.131, DE 30 DE JUNHO DE
2021.

A  VICE-REITORA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
MARIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  em virtude da delegação de
competência  atribuída  pela  Portaria  de  Pessoal  UFSM  nº  2.190/2021  e  sua(s)
apostila(s), e tendo em vista o que consta no Memorando n. 151/2023 – PRE/UFSM e
no PEN n° 23081.122834/2023-12, resolve:

ALTERAR  a Portaria de Pessoal UFSM n. 1.131, de 30 de junho de
2021, que designou membros para a “Câmara de Extensão”, no que segue:

Substituir: Por:

Luciana Menezes Carvalho (2296022) Arlindo Jesus Prestes de Lima (1723554)

Monica Elisa Dias Pons (1910458) Cristina Marques Gomes (1448996)

Flavia Luciane Scherer (2092318) Mariana Flores da Cunha Thompson Flores (1961191)

GABINETE  DA VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE  FEDERAL
DE SANTA MARIA, aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
três.

MARTHA BOHRER ADAIME,
Vice-Reitora.

Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOS 11_PES_UFSM_2021_1131.pdf
10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.122834/2023-12
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Vice-Reitor(a))
01.02.00.00.0.0 - GABINETE DO VICE-REITOR

04/09/2023 16:52:10

Código Verificador: 3255825

Código CRC: c3c14d77

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3255825&crc=c3c14d77
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3255825&crc=c3c14d77
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3255825&crc=c3c14d77